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برنامه هستهای هویت ایرانیان است،دنبال همه چیز نباشید

یک روزنامه آمریکایی در ارتباط با تمدید مذاکرات هستهای نوشت که به چالش کشیدن غرب در موضوع هستهای،

مسئله غرور ایران است و این موضوع به بخشی از هویت ایران تبدیل شده است.ایران قصد دور ریختن میلیاردها دلار

بودجهای که صرف زیرساخت هستهای خود کرده است، را ندارد.

یک روزنامه آمریکایی در ارتباط با تمدید مذاکرات هستهای نوشت که به چالش کشیدن غرب در موضوع هستهای، مسئله غرور
ایران است و این موضوع به بخشی از هویت ایران تبدیل شده است.ایران قصد دور ریختن میلیاردها دلار بودجهای که صرف

زیرساخت هستهای خود کرده است، را ندارد.
«آرون دیوید میلر» از مرکز «وودرو ویلسون» در مقاله ای در روزنامه «لس آنجلس تایمز» به مذاکرات هسته ای ایران و 5+1
(آمریکا، انگلیس،فرانسه، روسیه، چین بعلاوه آلمان) اشاره کرد و نوشت زمانی در زندگی وجود دارد که به آنچه می خواهید،
نمی رسید اما ممکن است به آنچه که لازم دارید برسید. ممکن است که چیزی که به آن می رسید همه چیز نباشد اما باز هم

خوب است.
وی سپس این موضوع کلی را به مسئله هسته ای ایران اشاره داد و نوشت در هر مذاکره ای که کارساز می شود، هیچ کس به
آنچه می خواهد نمی رسد و هیچ کس به 100 درصد نمی رسد اما دستکم به آنچه که برای توافق لازم است، دست پیدا می

کند.
این گزارش ضمن اشاره به این مطلب که به چالش کشیدن غرب در موضوع هسته ای به یک موضوع پرافتخار برای ایران
تبدیل شده است، نوشت که این مسئله صحت دارد که تحریم های واشنگتن، اروپا و شورای امنیت در آوردن ایران به میز
مذاکره، نقش مهمی را ایفا کرده است اما این بدان مفهوم نیست که فشار اقتصادی و مالی به اندازه ای کافی بوده که به

حصول توافق هسته ای با ایران منجر شود.
لس آنجلس تایمز ادامه داد، ایران از کاهش فروش نفت، افت ارزش ارز، کسری بودجه و محدودیت های بانکداری و مالی رنج

می برد اما ظرفیت ایران برای تحمل فشار اقتصادی و مشارکت در «اقتصاد مقاومتی» بسیار بیشتر از تصور ما است.
بر اساس این گزارش، ایران قصد دور ریختن میلیاردها دلار بودجه ای که صرف زیرساخت هسته ای خود کرده است، را ندارد.
غرب، اهمیت برنامه هسته ای ایران بعنوان یک سمبل قدرت بزرگ در منطقه را درک نمی کند. موضوع هسته ای به بخشی از

هویت ایران تبدیل شده است.(فارس)
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